
Objednávka č. 4520059440Datum vystavení: 30.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Ing. Miroslav HoncúLažánky 221664 71 Veverská Bítýška

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 72678623 DIČ: 
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací Ehúta: 20.06.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Objednávka projektové dokumentace pro vydání stavebního povoleníObjednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení na akci:"Rafinační linka na přepracování NUK, statický výpočet". Jedná se o vypracování statického posouzení ocelovékonstrukce, základových patek, základů a desky objektu o rozměrech 42x13x11 m, ve kterém bude umístěnatechnologie na zpracování uranového kondezátu.
Vstupní podklady jsou k dispozici na projekci o. z. GEAM Dolní Rožínka.
Dokumentace bude předána 7x v tištěné podobě.
Identifikační údaje zakázky:Název: Rafinační linka na přepracování NUK.Zakázkové číslo: 1686/24Kódové označení: S-1686Termín dodání: do 20.06.2024Cena: 70 000,-  Kč + DPH.
Případné technické i organizační záležitosti je možné řešit s vedocuím projekce o. z. GEAM  telefon

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidanéhodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazenízbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle

DIAMO
Objednávka č. 4520059440Datum vystavení: 30.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Ing. Miroslav HoncúLažánky 221664 71 Veverská Bítýška

IČO: 72678623 DIČ: |
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:
Dodací Ehúta: 20.06.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Objednávka projektové dokumentace pro vydání stavebního povoleníObjednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení na akci:"Rafinační linka na přepracování NUK, statický výpočet". Jedná se o vypracování statického posouzení ocelovékonstrukce, základových patek, základů a desky objektu o rozměrech 42x13x11 m, ve kterém bude umístěnatechnologie na zpracování uranového kondezátu.
Vstupní podklady jsou k dispozici na projekci o. z. GEAM Dolní Rožínka.
Dokumentace bude předána 7x v tištěné podobě.
Identifikační údaje zakázky:Název: Rafinační linka na přepracování NUK.Zakázkové číslo: 1686/24Kódové označení: S-1686Termín dodání: do 20.06.2024Cena: 70 000,-  Kč + DPH.
Případné technické i organizační záležitosti je možné řešit s vedocuím projekce o. z.telefon m l

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidanéhodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazenízbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle



Ing. Miroslav HoncúLažánky 221664 71 Veverská Bítýška
ČísloObjednávky/datum4520059440 / 30.05.2024 Strana2

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistitochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv apovinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
PD  pro vydání st. po., statický posudek Kus 70.000,00 1 70.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Ing. Miroslav HoncúLažánky 221664 71 Veverská Bítýška
ČísloObjednávky/datum4520059440 / 30.05.2024 Strana2

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistitochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv apovinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
PD  pro vydání st. po., statický posudek Kus 70.000,00 1 70.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:



1

Od:
Odesláno: středa 12. června 2024 9:43
Komu: geam@diamo.cz
Předmět: FW: NUK - objednávka statického výpočtu  č. 4520059440

(ČJ: DIAMO-D400/57092/2024)
Přílohy: Akceptace objednávky 4520059440.PDF

vedoucí oddělení projekce
oddělení projekce

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
592 51 Dolní Rožínka
E-mail:                 
Telefon:               
Mobil:                 _________________________________________________
Sídlo: DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem h p://www.diamo.cz

-----Original Message-----
From: 
Sent: Wednesday, June 12, 2024 9:24 AM
To: 
Cc: 
Subject: Re: NUK - objednávka sta ckého výpočtu  č. 4520059440 (ČJ: DIAMO-
D400/57092/2024)

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejte
přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den,

v příloze posílám akceptaci objednávky.

Za m nemám digitální podpis.
Tak jsem podepsal a naskenoval...viz příloha V případě potřeby pošlu poštou...

S pozdravem

______________________________________________________________
> Od: geam@diamo.cz
> Komu: 
> Datum: 11.06.2024 10:54
> Předmět: NUK - objednávka sta ckého výpočtu  č. 
> 4520059440 (ČJ: DIAMO-D400/57092/2024)



2

>
> CC: <
Dobr den,

 v ploze Vm poslme potvrzenou objednvku k akceptaci. Prosm o jej elektronick podpis a zasln zpt na e-mailovou
adresu: geam@diamo.cz. Do textu prosm uvete text: "Potvrzuji a akceptuji objednvku . 4520059440."

 Dkuji a peji pkn den.

 S pozdravem

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

e-mailová zpráva  adresována: <geam@diamo.cz> s předmětem FW: NUK - objednávka sta ckého výpočtu (Ing. 
) č. 4520059440 (ČJ: DIAMO-D400/57092/2024) s datem 12.06.2024  - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 29380 (20240612)

h ps://www.eset.cz


		2024-06-12T10:30:27+0000




